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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Hørlyck Entreprise A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holbæk, den 30. marts 2023

Direktion

Lars Hørlyck

Direktør

Bestyrelse

Bent Kristensen Anette Hørlyck Lars Hørlyck

Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Hørlyck Entreprise A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Hørlyck Entreprise A/S for regnskabsåret 1. januar 2022 - 
31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
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årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Holbæk, den 30. marts 2023

Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Carsten Thomsen

Partner, registreret revisor

mne17363
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Virksomheden Hørlyck Entreprise A/S

Gl Ringstedvej 33 

4300 Holbæk

Telefon 26593905

CVR-nr. 32674356

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse Bent Kristensen

Anette Hørlyck

Lars Hørlyck, Direktør

Direktion Lars Hørlyck

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt revisionspartnerselskab

Sports Allé 5B, 3.

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor 

Christian Fisker
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter totalentreprenørvirksomhed, bygge- & projektledelse.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i året stiftet det 100% ejet datterselskab Viable Energy ApS. Datterselskabet har ikke haft indflydelse 
på årets resultat, men der forventes positivt indkomst herfra i indeværende regnskabsår.
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Generelt
Årsrapporten for Hørlyck Entreprise A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning i takt med at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af en 
entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede 
omkostninger i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.
 
Færdiggørelsesgraden til måling af produktionens udførelse opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger i 
forhold til seneste omkostningsestimat.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 
0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 
negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Virksomheden 
har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde. Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere. Det enkelte igangværende arbejde 
indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen 
med fradrag af acontofaktureringer. Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som 
forudbetalinger fra kunder under forpligtelser.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 5.653.212 4.520.799

Personaleomkostninger 1 -4.175.461 -3.426.328

Driftsresultat 1.477.751 1.094.471

Andre finansielle indtægter 200 1.000

Finansielle omkostninger 2 -206.572 -51.759

Resultat før skat 1.271.379 1.043.712

Skat af årets resultat 3 -293.339 -242.575

Årets resultat 978.040 801.137

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinære uddelinger 130.000 113.000

Overført resultat 848.040 688.137

Resultatdisponering 978.040 801.137
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 40.000 0

Deposita 75.750 75.750

Finansielle anlægsaktiver 115.750 75.750

Anlægsaktiver 115.750 75.750

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 12.871.912 6.020.965

Igangværende arbejder for fremmed regning 2.189.560 2.789.605

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 390.608 175.307

Andre tilgodehavender 0 718

Periodeafgrænsningsposter 69.270 108.113

Tilgodehavender 15.521.350 9.094.708

Likvide beholdninger 528.075 0

Omsætningsaktiver 16.049.425 9.094.708

Aktiver 16.165.175 9.170.458
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 400.000 400.000

Overkurs ved emission 25.000 25.000

Overført resultat 2.116.755 1.268.713

Egenkapital 2.541.755 1.693.713

Hensættelser til udskudt skat 15.240 23.785

Hensatte forpligtelser 15.240 23.785

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.197.600 0

Feriepengeforpligtelse 246.305 243.565

Langfristede gældsforpligtelser 4 1.443.905 243.565

Gæld til banker 733.918 834.889

Modtagne forudbetalinger fra kunder 14.343 14.343

Leverandører af varer og tjenesteydelser 9.558.588 5.201.135

Gæld til tilknyttede virksomheder 405.425 125.000

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 301.884 218.790

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.150.117 815.238

Kortfristede gældsforpligtelser 12.164.275 7.209.395

Gældsforpligtelser 13.608.180 7.452.960

Passiver 16.165.175 9.170.458

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 7
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 3.807.506 3.107.550

Pensioner 310.746 271.102

Andre omkostninger til social sikring 57.209 47.676

4.175.461 3.426.328

Gennemsnitligt antal beskæftigede 6 5

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 13.612 1.619

Andre finansielle omkostninger 192.960 50.140

206.572 51.759

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 301.884 218.790

Udskudt skat af årets resultat -8.545 23.785

293.339 242.575

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Andel gæld 1.197.600 216.337 222.591

Feriepengeforpligtelse 246.305 0 243.565

1.443.905 216.337 466.156

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er part i en sag vedrørende en entreprise omkring mangler og indsigelser ved afleveringen. Der blev ved 
levering aftalt et tilbagehold på TDKK 273 til udbedring af manglerne som ikke er indregnet i regnskabet. Herudover 
har bygherren tilbageholdt TDKK 257 til udbedring af manglerne. Selskabets ledelse og rådgiver vurderer, at det 
oprindelige tilbagehold på TDKK 273 vil være mere end tilstrækkeligt til at udbedre manglerne. Der er i regnskabet 
indregnet TDKK 257 som tilgodehavende hos bygherren. Herudover er selskabet part i en tvist om et i regnskabet 
indregnet tilgodehavende på TDKK 295. Udfaldet af tvisterne kan imidlertid være vanskeligt at vurdere og kan afvige 
fra de af selskabet aflagte regnskabsmæssige skøn i såvel positiv som negativ retning. Det er ledelsens opfattelse, at 
der samlet set ikke er betydelige risici relateret til tvisterne.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hørlyck Holding ApS, der er administrationsselskab 
i sambeskatningen.

Selskabet har stillet arbejds- og betalingsgarantier for TDKK 2.689.
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6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant med nom. TDKK 1.500 i simple 
fordringer og varedebitorer.

Af selskabets likvidebeholdninger ligger TDKK 528 til sikkerhed for garantistillelser.

7. Kontraktlige forpligtelser
Selskabets leje- og leasingforpligtelser er opgjort til TDKK 273 med en resterende løbetid på 1-27 måneder.
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